
 
 

UCHWAŁA NR XX/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art. 221, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) i przy zastosowaniu 
art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/106/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 551.699 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 551.699 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 30.240.076 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 29.237.640 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się (per saldo) o kwotę 17.907.116 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 10.347.200 zł, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per saldo) o kwotę 

7.559.916 zł, 

- w lit. b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się (per saldo) o kwotę 9.773.863 zł, 

- w lit. c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.350.000 zł, 

- w lit. f) wydatki na obsługę długu miasta zwiększa się o kwotę 206.661 zł, 

c) ust. 1 pkt. 2) zwiększa się (per saldo) wydatki majątkowe o kwotę 1.002.436 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4844



- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się (per saldo) o kwotę 1.302.436 zł, 

- w lit. b) zakup i objęcie udziałów zmniejsza się o kwotę 300.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 51.298.672 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczki w wysokości 29.000.000 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 13.023.763 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8                       
ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.677.936 zł, 

4) spłatami udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środkami z lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w wysokości 5.596.973 zł – środki z lokat.”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 64.267.672 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

5) w § 6 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta do kwoty 155.748.636 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przychody z tytułu środków z Funduszu Pomocy w kwocie 8.815 zł i dochody w kwocie 
2.209.029 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań według zasad określonych w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 2.217.844 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 16.”; 

7) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki w kwocie 25.018.682 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych, zgodnie z załącznikami nr 5a.”; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Limity zobowiązań: 

1) z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu miasta do kwoty 10.000.000 zł; 

2) z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta 
do kwoty 29.000.000 zł.”; 

9) w § 14 ust. 1 po punkcie 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 
29.000.000 zł, zabezpieczonej wekslem własnym „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.”; 

10) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2025 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 5a – Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (w układzie działów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4844



i rozdziałów klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

14) w załączniku nr 13 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2025 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 16 – Plan przychodów i dochodów na 2025 rok z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
oraz plan wydatków na 2025 rok przeznaczonych na realizację zadań według zasad określonych w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4844



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

0970 0,00

750 0,00

0970 0,00

801 0,00

0970 0,00

900 0,00

0960 0,00

0,00

0,00

600 -296 155,00

6300 -296 155,00

926 0,00

6300 0,00

-296 155,00

0,00

-296 155,00

0,00

Ogółem: 560 219 021,00 847 854,00 560 770 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

89 993 969,00 0,00 89 993 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

81 863 525,00 0,00 81 863 525,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 296 155,00 296 155,00

majątkowe razem: 118 395 552,00 296 155,00 118 395 552,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 481 372,00 0,00 3 185 217,00

Kultura fizyczna 728 000,00 296 155,00 1 024 155,00

majątkowe

Transport i łączność 6 361 617,00 0,00 6 065 462,00

bieżące razem: 441 823 469,00 551 699,00 442 375 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 130 444,00 0,00 8 130 444,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 642 079,00 30 000,00 29 672 079,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 30 000,00 30 000,00

Oświata i wychowanie 9 917 753,00 8 000,00 9 925 753,00

Wpływy z różnych dochodów 1 227 253,00 8 000,00 1 235 253,00

Administracja publiczna 6 170 152,00 13 699,00 6 183 851,00

Wpływy z różnych dochodów 38 266,00 13 699,00 51 965,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 863 963,00 500 000,00 21 363 963,00

Wpływy z różnych dochodów 195 527,00 500 000,00 695 527,00

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XX/183/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 4 sierpnia 2025 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r.

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 467 821,00 26 384 394,00 5 831 056,00 0,00 5 831 056,00 20 553 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 083 427,00 16 083 427,00 0,00 0,00

-757 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -757 540,00 -757 540,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 810 281,00 26 484 394,00 5 931 056,00 0,00 5 931 056,00 20 553 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 325 887,00 15 325 887,00 0,00 0,00

21 764 476,00 5 820 964,00 5 820 964,00 0,00 5 820 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 943 512,00 15 943 512,00 0,00 0,00

-757 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -757 540,00 -757 540,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 106 936,00 5 920 964,00 5 920 964,00 0,00 5 920 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 185 972,00 15 185 972,00 0,00 0,00

24 132 471,00 18 936 411,00 18 820 884,00 0,00 18 820 884,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 5 196 060,00 5 196 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 363,00 2 777 363,00 2 277 363,00 0,00 2 277 363,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

27 754 834,00 21 713 774,00 21 098 247,00 0,00 21 098 247,00 0,00 615 527,00 0,00 0,00 0,00 6 041 060,00 6 041 060,00 0,00 0,00

3 016 558,00 2 321 824,00 2 321 824,00 0,00 2 321 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 734,00 694 734,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 363,00 247 363,00 247 363,00 0,00 247 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

4 108 921,00 2 569 187,00 2 569 187,00 0,00 2 569 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 734,00 1 539 734,00 0,00 0,00

20 904 386,00 16 403 060,00 16 403 060,00 0,00 16 403 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 326,00 4 501 326,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 904 386,00 18 403 060,00 18 403 060,00 0,00 18 403 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 326,00 4 501 326,00 0,00 0,00

115 527,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 527,00 615 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 156,00 759 204,00 749 204,00 0,00 749 204,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 869 952,00 1 869 952,00 0,00 0,00

-44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585 156,00 759 204,00 749 204,00 0,00 749 204,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 825 952,00 1 825 952,00 0,00 0,00

2 233 134,00 363 182,00 363 182,00 0,00 363 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 869 952,00 1 869 952,00 0,00 0,00

-44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 134,00 363 182,00 363 182,00 0,00 363 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 952,00 1 825 952,00 0,00 0,00

58 597 094,00 51 184 242,00 49 688 748,00 38 149 094,00 11 539 654,00 603 582,00 729 700,00 162 212,00 0,00 0,00 7 412 852,00 7 412 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 003,00 148 003,00 148 003,00 0,00 148 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

60 495 097,00 51 332 245,00 49 836 751,00 38 149 094,00 11 687 657,00 603 582,00 729 700,00 162 212,00 0,00 0,00 9 162 852,00 9 162 852,00 0,00 0,00

51 279 437,00 44 020 585,00 43 807 373,00 34 427 173,00 9 380 200,00 0,00 51 000,00 162 212,00 0,00 0,00 7 258 852,00 7 258 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 003,00 136 003,00 136 003,00 0,00 136 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

53 165 440,00 44 156 588,00 43 943 376,00 34 427 173,00 9 516 203,00 0,00 51 000,00 162 212,00 0,00 0,00 9 008 852,00 9 008 852,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 485 649,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 485 649,00

Administracja publiczna

po zmianach 485 649,00

przed zmianą 485 649,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70022 Fundusz Dopłat

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 1,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

4

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XX/183/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzia

ł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 420 218,00 3 420 218,00 3 415 518,00 2 784 493,00 631 025,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432 218,00 3 432 218,00 3 427 518,00 2 784 493,00 643 025,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052 101,00 9 052 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 111,00 7 407 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 661,00 206 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 258 762,00 9 258 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 111,00 7 614 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407 990,00 7 407 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 407 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 661,00 206 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 614 651,00 7 614 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 564,00 2 296 364,00 2 296 364,00 0,00 2 296 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 200,00 393 200,00 300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 564,00 2 296 364,00 2 296 364,00 0,00 2 296 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 200,00 393 200,00 0,00 0,00

500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 092 640,00 171 681 599,00 140 470 211,00 112 089 960,00 28 380 251,00 30 534 166,00 613 562,00 63 660,00 0,00 0,00 16 411 041,00 16 411 041,00 0,00 0,00

-243 317,00 -676,00 -471,00 0,00 -471,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 641,00 -242 641,00 0,00 0,00

23 775 117,00 22 667 117,00 13 030 441,00 10 277 641,00 2 752 800,00 9 636 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00

211 624 440,00 194 348 040,00 153 500 181,00 122 367 601,00 31 132 580,00 40 170 637,00 613 562,00 63 660,00 0,00 0,00 17 276 400,00 17 276 400,00 0,00 0,00

90 620 920,00 76 636 337,00 68 506 516,00 56 351 822,00 12 154 694,00 7 795 430,00 334 391,00 0,00 0,00 0,00 13 984 583,00 13 984 583,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 196 527,00 12 088 527,00 10 111 527,00 8 299 897,00 1 811 630,00 1 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00

103 817 447,00 88 724 864,00 78 618 043,00 64 651 719,00 13 966 324,00 9 772 430,00 334 391,00 0,00 0,00 0,00 15 092 583,00 15 092 583,00 0,00 0,00

45 991 973,00 43 765 515,00 33 177 523,00 27 886 901,00 5 290 622,00 10 392 368,00 131 964,00 63 660,00 0,00 0,00 2 226 458,00 2 226 458,00 0,00 0,00

-242 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 641,00 -242 641,00 0,00 0,00

7 065 880,00 7 065 880,00 2 260 880,00 1 519 710,00 741 170,00 4 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 815 212,00 50 831 395,00 35 438 403,00 29 406 611,00 6 031 792,00 15 197 368,00 131 964,00 63 660,00 0,00 0,00 1 983 817,00 1 983 817,00 0,00 0,00

4 127 396,00 4 127 396,00 4 127 396,00 3 943 545,00 183 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 292,00 32 292,00 32 292,00 32 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159 688,00 4 159 688,00 4 159 688,00 3 975 837,00 183 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460 645,00 8 460 645,00 3 275 984,00 3 073 588,00 202 396,00 5 184 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 170,00 1 469 170,00 75 170,00 75 170,00 0,00 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 929 815,00 9 929 815,00 3 351 154,00 3 148 758,00 202 396,00 6 578 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 173 951,00 19 173 951,00 12 096 439,00 11 480 682,00 615 757,00 7 077 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 572,00 1 810 572,00 350 572,00 350 572,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 984 523,00 20 984 523,00 12 447 011,00 11 831 254,00 615 757,00 8 537 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 160,00 581 160,00 496 965,00 0,00 496 965,00 84 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-676,00 -676,00 -471,00 0,00 -471,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 160,00 581 160,00 496 494,00 0,00 496 494,00 84 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 723,00 127 723,00 127 723,00 10 000,00 117 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 723,00 327 723,00 327 723,00 10 000,00 317 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 652 642,00 2 602 642,00 978 220,00 258 898,00 719 322,00 1 534 422,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 734,00 2 609 734,00 978 220,00 258 898,00 719 322,00 1 541 514,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

162 968,00 112 968,00 24 098,00 19 523,00 4 575,00 88 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 060,00 120 060,00 24 098,00 19 523,00 4 575,00 95 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

38 410 583,00 38 340 583,00 25 062 837,00 16 883 123,00 8 179 714,00 35 000,00 10 949 123,00 2 293 623,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 410 583,00 41 340 583,00 27 212 837,00 16 883 123,00 10 329 714,00 35 000,00 11 799 123,00 2 293 623,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 575 200,00 3 575 200,00 3 575 200,00 0,00 3 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 725 200,00 5 725 200,00 5 725 200,00 0,00 5 725 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 375,00 2 270 375,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 265 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 375,00 2 520 375,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 515 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 309,00 2 280 309,00 4 009,00 9,00 4 000,00 0,00 2 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880 309,00 2 880 309,00 4 009,00 9,00 4 000,00 0,00 2 876 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 480,00 1 227 480,00 585 809,00 527 923,00 57 886,00 565 309,00 76 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 859,00 197 859,00 67 559,00 67 559,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 339,00 1 425 339,00 653 368,00 595 482,00 57 886,00 695 609,00 76 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 118,00 1 151 118,00 585 809,00 527 923,00 57 886,00 565 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 859,00 197 859,00 67 559,00 67 559,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 977,00 1 348 977,00 653 368,00 595 482,00 57 886,00 695 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 024 958,00 31 762 998,00 11 620 406,00 7 935 628,00 3 684 778,00 0,00 19 250 644,00 891 948,00 0,00 0,00 8 261 960,00 8 261 960,00 0,00 0,00

-197 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 531,00 -197 531,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 947 427,00 31 882 998,00 11 740 406,00 7 935 628,00 3 804 778,00 0,00 19 250 644,00 891 948,00 0,00 0,00 8 064 429,00 8 064 429,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 812 198,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 5 812 198,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4844



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 207 038,00 4 945 078,00 4 741 517,00 3 886 280,00 855 237,00 0,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 8 261 960,00 8 261 960,00 0,00 0,00

-197 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 531,00 -197 531,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 129 507,00 5 065 078,00 4 861 517,00 3 886 280,00 975 237,00 0,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 8 064 429,00 8 064 429,00 0,00 0,00

133 638 522,00 52 275 531,00 46 302 775,00 1 373 173,00 44 929 602,00 110 000,00 0,00 5 862 756,00 0,00 0,00 81 362 991,00 81 362 991,00 0,00 0,00

-108 815,00 -108 815,00 -108 815,00 0,00 -108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 036,00 121 036,00 121 036,00 0,00 121 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

133 719 743,00 52 287 752,00 46 314 996,00 1 373 173,00 44 941 823,00 110 000,00 0,00 5 862 756,00 0,00 0,00 81 431 991,00 81 431 991,00 0,00 0,00

3 932 932,00 2 649 900,00 2 649 900,00 0,00 2 649 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 032,00 1 283 032,00 0,00 0,00

-108 815,00 -108 815,00 -108 815,00 0,00 -108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 815,00 108 815,00 108 815,00 0,00 108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 932 932,00 2 649 900,00 2 649 900,00 0,00 2 649 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 032,00 1 283 032,00 0,00 0,00

2 564 046,00 2 564 046,00 2 564 046,00 0,00 2 564 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 221,00 12 221,00 12 221,00 0,00 12 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 576 267,00 2 576 267,00 2 576 267,00 0,00 2 576 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 348,00 608 348,00 608 348,00 13 000,00 595 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

912 348,00 608 348,00 608 348,00 13 000,00 595 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

20 271 545,00 18 289 720,00 956 182,00 128 300,00 827 882,00 17 318 538,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 825,00 1 981 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

20 421 545,00 18 289 720,00 956 182,00 128 300,00 827 882,00 17 318 538,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 131 825,00 2 131 825,00 0,00 0,00

1 988 443,00 502 958,00 150 000,00 0,00 150 000,00 352 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 485,00 1 485 485,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 138 443,00 502 958,00 150 000,00 0,00 150 000,00 352 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 485,00 1 635 485,00 0,00 0,00

12 802 988,00 7 317 244,00 3 073 140,00 275 198,00 2 797 942,00 3 890 000,00 354 104,00 0,00 0,00 0,00 5 485 744,00 5 485 744,00 0,00 0,00

-1 377 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 377 852,00 -1 377 852,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427 136,00 7 319 244,00 3 075 140,00 277 198,00 2 797 942,00 3 890 000,00 354 104,00 0,00 0,00 0,00 4 107 892,00 4 107 892,00 0,00 0,00

5 825 792,00 390 048,00 390 048,00 271 698,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 435 744,00 5 435 744,00 0,00 0,00

-1 377 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 377 852,00 -1 377 852,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449 940,00 392 048,00 392 048,00 273 698,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 892,00 4 057 892,00 0,00 0,00

581 829 316,00 436 705 781,00 310 317 336,00 180 001 176,00 130 316 160,00 75 473 833,00 32 588 312,00 9 274 199,00 1 644 111,00 7 407 990,00 145 123 535,00 144 823 535,00 300 000,00 0,00

-3 029 055,00 -109 491,00 -109 286,00 0,00 -109 286,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919 564,00 -2 619 564,00 -300 000,00 0,00

33 269 131,00 29 347 131,00 18 016 402,00 10 347 200,00 7 669 202,00 9 774 068,00 1 350 000,00 0,00 0,00 206 661,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 0,00

612 069 392,00 465 943 421,00 328 224 452,00 190 348 376,00 137 876 076,00 85 247 696,00 33 938 312,00 9 274 199,00 1 644 111,00 7 614 651,00 146 125 971,00 146 125 971,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 464 071,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 84 464 071,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 78 166 223,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 5 812 198,00

przed zmianą 78 166 223,00

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 812 198,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4844



Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 439 679,00 0,00 3 439 679,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

238 257,00 0,00 238 257,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 25 304 386,00 688 377,00 25 992 763,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 29 000 000,00 29 000 000,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 5 596 973,00 0,00 5 596 973,00

34 579 295,00 29 688 377,00 64 267 672,00

Plan przychodów budżetu miasta na 2025 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/183/2025 roku Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 4 sierpnia 2025 roku

zmiana Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/106/2024 roku Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4844



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

551 205,00 551 205,00 470 214,00 0,00 470 214,00 80 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-676,00 -676,00 -471,00 0,00 -471,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 205,00 551 205,00 469 743,00 0,00 469 743,00 81 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 205,00 551 205,00 470 214,00 0,00 470 214,00 80 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-676,00 -676,00 -471,00 0,00 -471,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 205,00 551 205,00 469 743,00 0,00 469 743,00 81 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 018 682,00 25 018 682,00 5 565 772,00 4 532 447,00 1 033 325,00 80 991,00 19 371 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-676,00 -676,00 -471,00 0,00 -471,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 018 682,00 25 018 682,00 5 565 301,00 4 532 447,00 1 032 854,00 81 462,00 19 371 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr  XX/183/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 4 sierpnia 2025 roku

zmiana Załącznik nr 5a do Uchwały nr XI/106/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4844



w złotych

155 748 636 57 368 507 0 98 380 129

85 247 696 57 368 507 0 27 879 189

70 500 940 0 0 70 500 940

I 38 975 903 16 502 261 0 22 473 642

38 394 448 16 502 261 0 21 892 187

581 455 0 0 581 455

1. 16 886 409 15 979 280 0 907 129

2. 522 981 522 981 0 0

3. 21 562 035 0 0 21 562 035

4.    Jednostki Samorządu Terytorialnego 4 478 0 0 4 478

II 116 772 733 40 866 246 0 75 906 487

46 853 248 40 866 246 0 5 987 002

69 919 485 0 0 69 919 485

1. 40 866 246 40 866 246 0 0

2. 7 472 487 0 0 7 472 487

3. 68 434 000 0 0 68 434 000

dotacje 

podmiotowe

Jednostki sektora finansów publicznych, w tym:

Wyszczególnienie

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XX/183/2025  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 4 sierpnia 2025 roku

zmiana Załącznik nr 13 do Uchwały nr XI/106/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 roku

dotacje celowe

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Plan na 2025 rok dotacje 

przedmiotowe

OGÓŁEM, w tym:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

   Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst

Związek metropolitalny

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Osoby fizyczne

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2025 rok

z tego:

Lp.

dotacje na cele bieżące

Samorządowe instytucje kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4844



Dział Rozdział Treść

Plan 

dochodów na 

2025 rok

Plan 

wydatków na 

2025 rok

2 217 844 2 217 844

8 815

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

8 815

2 209 029

dochody bieżące, w tym: 2 209 029

750 Administracja publiczna 2 285

758 Różne rozliczenia 1 620 954

801 Oświata i wychowanie 29 900

852 Pomoc społeczna 140 798

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 162

855 Rodzina 407 430

DOCHODY OGÓŁEM

X

RAZEM

PRZYCHODY OGÓŁEM

PLAN PRZYCHODÓW I DOCHODÓW na 2025 rok

z tytułu środków z Funduszu Pomocy
oraz

PLAN WYDATKÓW na 2025 rok

przeznaczonych na realizację zadań według zasad określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XX/183/2025  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 4 sierpnia 2025 roku

zmiana Załącznika nr 16 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4844



2 217 844

Dział Rozdział Treść

Plan 

dochodów na 

2025 rok

Plan 

wydatków na 

2025 rok

wydatki bieżące, w tym: 2 217 844

750 Administracja publiczna 2 234

75095 Pozostała działalność 2 234

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4

75495 Pozostała działalność 4

801 Oświata i wychowanie 1 650 854

80101 Szkoły podstawowe 1 228 663

80104 Przedszkola 392 291

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
29 900

852 Pomoc społeczna 142 639

85295 Pozostała działalność 142 639

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 112

85395 Pozostała działalność 5 112

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 162

85415 Pozostała działalność 3 162

855 Rodzina 413 839

85595 Pozostała działalność 413 839

X

WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4844


	UCHWAŁA NR XX/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (6) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 13


	pkt 9 w § 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-07T07:52:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




